第３号様式(第５条関係)

市営住宅連帯保証人変更承認申請書
平成26年　2月　1日
藤枝市長　　　　様
団地名　　　　平島A団地　999号室
入居者氏名　　藤枝　太郎　　　　　㊞
電話番号　　054（123）4567
次のとおり連帯保証人を変更したいので、関係書類を添えて申請します。
	申請の理由
例えば…

1 親族で保証人が見つかったため

2 前保証人の死亡　等

	新連帯保証人
現住所
426―0002
藤枝市岡出5丁目2―3
電話番号　054（123）4444
本籍地
　静岡県藤枝市藤枝4丁目5―6
氏名
　けんちく　いちろう
建築　　　一郎
生年月日
　　40年　1月　1日
入居者からみた関係
兄
勤務先
所在地藤枝岡出山1丁目2-3
名称藤枝会社　岡出山支店
　　　　　　　　電話番号　054（123）1010

　（注）
　　市営住宅入居許可書誓約書（第2号様式）を添付してください。
　　※その他必要書類

　　・新連帯保証人の所得証明書

　　・新連帯保証人の印鑑登録証明書